
5° Ord. 
EXP-UNC:0005321/2015 

FACUlTAD 
DE CIENCIAS 

ECONÓMICAS 

RE S O L U C 1 Ó N No 20012015 

Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

VISTO: 
La propuesta formulada por la Dirección de la Carrera de Doctorado en 

Ciencias Económicas de pago de Asignaciones Complementarias a Profesores 
que tienen a su cargo materias en la misma; 

Y CONSIDERANDO: 
Que la citada Dirección aprobó que el dictado de las materias 

estarán a cargo de los Doctores María Cecilia Avramovich, Ariel Barraud , Enrique 
Bianchi, Miguel Curchod, María Eugenia Perona, Andrés Matta, Mónica Gómez, 
Alfredo Schclaret Curuchet y Walter Robledo, definiendo un criterio para retribui r 
a los docentes mencionados; 

ello, 
El informe producido por la Secretaria de Administración; por 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

RE S U EL V E: 

Art. 1°.- Retribuir las funciones asignadas para el dictado de las materias de la 
Carrera de Doctorado en Ciencias Económicas a los siguientes Profesores, en el 
cargo, dedicación y por e! período que para cada caso se señala: 

María Cecilia Avramovich (Legajo N° 41135) 

Profesor Ayudante B, dedicación simple (Cód . 121) 
Desde el 1 de mayo hasta el 15 de agosto de 2015 

- Ariel Barraud (Legajo N° 38561) 

Profesor Adjunto, dedicación simple (Cód . 111) 
Desde el 1 de mayo hasta el21 de junio de 2015 

Enrique Bianchi (Legajo N° 381 08) 

Profesor Titular, dedicación simple (Cód. 1 03) 
Desde el1 de mayo hasta el 6 de junio de 2015 

Miguel Curchod (Legajo N° 26418) 

Profesor Asociado, dedicación simple (Cód . 1 07) 
Del 1 al 31 de mayo de 2015 

Beatriz Eugenia Perona (Legajo N° 32457) 

Profesor Asociado, dedicación simple (Cód. 1 07) 
Desde el 1 de mayo hasta el 6 de junio de 2015 

Texto conforme Resolución Decana! N° 



rv 

5o Ord. 
EXP-UNC:0005321/2015 

- Andrés Matta (Legajo N° 38562) 

Profesor Titular, dedicación simple (Cód. 1 03) 
Desde el 1 de mayo hasta el 18 de julio de 2015 

Mónica Gómez (Legajo N° 28499) 

Profesor Asociado, dedicación simple (Cód. 1 07) 
Desde el1 de mayo hasta el 8 de julio de 2015 

- Alfredo Schclaret Curuchet (Legajo N° 44235) 

Profesor Adjunto, dedicación simple (Cód. 111) 
Desde el1 de mayo hasta el31 de agosto de 2015 

- Walter Robledo (Legajo N° 24710) 

Profesor Asociado, dedicación simple (Cód. 1 07) 
Del1 al 31 de mayo de 2015 

Art. 2°.- Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTINUEVE DÍAS DEL MES 
DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL QUINCE 

n ~--~nl.. ~E 
i.¡¡:;Jcr. JI:. 

Cr. FACUNDO O UIR GA MART INI: . 
Secretario écnico 

facultad de Ciencias Económic· · 

Texto conforme Resolución Decana! N° ~qe:, 12015 

DECANO 


